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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Einzel-Durchschnitte SV Pollwitz Il

14 - Sonderliga Kreis Greiz, Spieljahr 2021/2022

PI

10

Name

Hénold, Ina
Mésenthin, Inis
Baum, Bernd

Tilp, Hendrik
Lehmann, Kerstin
Oschatz, Helmut
Kohler, Steffen
Wittig-Kéhler, Silke
Muiller, Andre

Hénold, Frank

m/w

Alter

37

60

51

38

a1

64

53

52

51

32

SV Péllwitz Il

SV Pollwitz Il

SV Péllwitz |1

SV Péllwitz Il

SV Péllwitz Il

SV Péllwitz Il

SV Péllwitz Il

SV Péllwitz Il

SV Péllwitz Il

SV Péllwitz Il

Sp

363,0
352,5
349,8
371,0
347,0
338,3
374,0
313,0
339,0

336,0

185,0
175,0
156,5
153,0
174,0
152,3
148,0
107,0
157,3

155,0

@ gesamt

F G
30 5480
53 5275
6,5 506,3
95 5240
11,0 521,0
12,3 490,7
123 5220
29,0 420,0
12,0 496,3
12,0 491,0

Sp

363,0
348,5
362,0
371,0
347,0
359,5
368,5

0,0

0,0

0,0

185,0
180,5
162,5
153,0
174,0
151,0
137,0

0,0

0,0

0,0

@ zuhause

F G
3,0 5480
75 5290
45 5245
95 5240
11,0 521,0
12,0 5105
14,0 5055
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0

Sp

0,0
356,5
337,5

0,0

0,0
296,0
385,0
313,0
339,0

336,0

0,0
169,5
150,5

0,0

0,0
155,0
170,0
107,0
157,3

155,0

@ auswarts
F G
0,0 0,0
30 5260
85 4880
0,0 0,0
0,0 0,0
13,0 451,0
90 5550
29,0 4200
12,0 496,3
12,0 491,0
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